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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Black Tiger Garnelen,
tiefgefroren

Riesengarnelen 13/15 ohne Kopf mit Schale,

BANGLADESCH
RARI Food International GmbH, Hovestrafe 72,

LASCHORI

4045395622136

60213

47 mm

250 mm

402 mm

1020 g

800 g

RARI Food International GmbH

Zutaten: GARNELEN, Wasser, Salz,

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
Kihlpflichtig
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Produktion:
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:
Zubereitung

Zubereitung

Zusatzstoffe
Phosphat

Liste
sonstige Pflichtangaben
tiefgefroren

Stabilisator

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

100,0 g
247,0 kJ
59,0 kcal
0,4 g
0,1 g
0,01
0,01
14,0
0,61

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

Q Qe Qe Q

ca.

Ja
-18 ° C
720
180

Nur im durchgegarten Zustand verzehren

Nur im durchgegarten Zustand verzehren

Nur im durchgegarten Zustand verzehren

Polyphosphate

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 26.09.2024.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

13/15 ohne Kopf mit Schale, IQF,

Stabilisator:

TIFA eG/

Easy peel,

einzeln tiefgefroren

D-20539 Hamburg

Polyphosphate E452

enthdlt

einzeln



