

**Produktdaten**

Artikelbezeichnung	: Black Tiger Garnelen, 13/15 ohne Kopf mit Schale, IQF, Easy peel, einzeln tiefgefroren
Verkehrsbezeichnung	: Riesengarnelen 13/15 ohne Kopf mit Schale, einzeln tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: BANGLADESCH
Hersteller	: RARI Food International GmbH, Hovestraße 72, D-20539 Hamburg
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: LASCHORI
GTIN	: 4045395622136
LAN	: 60213
Höhe	: 47 mm
Breite	: 250 mm
Tiefe	: 402 mm
Bruttogewicht	: 1020 g
Füllmenge	: 800 g
Datenverantwortlicher	: RARI Food International GmbH

**Zutaten**

Zutaten: GARNELEN, Wasser, Salz, Stabilisator: Polyphosphate E452

**Allergene**

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse : enthält

**Nährwerte**

Bezug	: 100,0 g
Energie [kJ]	: ca. 247,0 kJ
Energie [kcal]	: ca. 59,0 kcal
Fett	: ca. 0,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,1 g
Kohlenhydrate	: ca. 0,01 g
davon Zucker	: ca. 0,01 g
Eiweiß	: ca. 14,0 g
Salz	: ca. 0,61 g

**Handhabung**

Kühlpflichtig : Ja  
max. Lagertemperatur : -18 ° C  
min. Restlaufzeit ab Produktion: 720  
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

**Zubereitung**

Zubereitung : Nur im durchgegarten Zustand verzehren  
Nur im durchgegarten Zustand verzehren  
Nur im durchgegarten Zustand verzehren

**Zusatzstoffe**

Phosphat : Ja  
Liste : Polyphosphate

**sonstige Pflichtangaben**

tiefgefroren : Ja  
Stabilisator : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/  
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der  
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen  
dem Stand vom 26.09.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.